
Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  

 «12 » февраля 2016 год             с. Ермаковское                         № 7-25р 

     

 

 «О структуре    

 Ермаковского сельсовета на 2016 год»  

 

Рассмотрев предложение главы администрации Ермаковского сельсовета по 

утверждению структуры администрации сельсовета, в соответствии со  

статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

руководствуясь статьями 23,25 Устава Ермаковского сельсовета, 

Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1.  Решения Ермаковского сельского Совета депутатов от 01.02.13г. №31-

166р считать утратившими силу. 

2. Утвердить структуру  администрации  Ермаковского сельсовета на 

2016 год     численностью 14 единиц, в том числе 8 муниципальных 

служащих, обслуживающий персонал 5 человек согласно приложения №1. 

3. Утвердить структуру Ермаковского сельского Совета депутатов  

численностью 1 единица – председатель Ермаковского сельского Совета 

депутатов.  

3. Главному  бухгалтеру Бердниковой Е.А. привести штатное расписание 

администрации Ермаковского сельсовета в соответствие с утвержденной 

структурой.  

4. Главе  Ермаковского сельсовета Хованскому В. В. оформить трудовые 

отношения с муниципальными служащими в соответствии с утвержденной 

структурой. 

5. Обратить внимание администрации сельсовета на необходимость строгого 

соблюдения трудового законодательства в случае изменения существенных 

условий труда у работников администрации.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

7. Решение вступает в силу в день, следующий за днем   официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и 

распространяется на правоотношения возникшие с  1 января 2016 года. 

   

 

Председатель сельского Совета депутатов                               В.М. Дашкевич 

 

Глава  Ермаковского сельсовета                                                 В.В. Хованский 



Приложение №1 к решению 

 Ермаковского сельского 

Совета депутатов 

от «12»  февраля  2016 г. №7-25-р 

 

СТРУКТУРА 

Ермаковского сельсовета 

на 2016 год    

 

 

 

 

 

     

 

 

Заместитель главы 

администрации 

сельсовета 

 

 

 

 

 

Главный бухгалтер 

(1) 

 Ведущие 

специалисты (3) 

 Специалисты 

первой категории 

(2) 

 Обслуживающий персонал (5): 

Водитель -2 

Рабочий по комплексному обслуживанию 

здания-1 

Комендант- 1 

Уборщица служебных помещений -1 

 

 

Бухгалтер (1) 

 

Глава сельсовета 


